em Serviço Social em atendimento ao CRESS-MG 6ª Região, junto ao Doutor Jefferson Lee
de Souza Ruiz, para ministrar sobre o tema: "Serviço Social, Criminologia Crítica e as
Prisões", no dia 22 de outubro de 2025, das 19h00 às 21h30 por meio da plataforma
virtual do Conselho Regional de Serviço Social 6ª Região, no valor total de R$746,00
(setecentos e quarenta e seis reais), conforme alínea "f" inciso III, artigo 74 da Lei
14.133/21. Cláudio Henrique Miranda Horst - CRESS Nº 25.876. Presidente do CRESS 6ª
Região. Belo Horizonte, 08 de outubro de 2025.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 8ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO